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_kronjesia HOXHA SECURITY
102318007J

Pasayrat Financiare te Vitit 2012

‘ Periudha Periudha
" A K T I V E T g Raportuese | Para ardhese
i AKTIVET AFATSHKURTRA 1 4.476,371 4,837,754

1  Aktivet monetare 2 157,068 57,954
> Banka 3 151,542 57,954
B Arka 4 5 526 0

2  Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 3,990,503 4,718,000
> Kerkesa te aricetushme 6 1,787,297 218,000
| Te ljera te arketushme 7 0
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8 0
> Debitore (e ljere 9 2,203,206 4,500,000 .

3  Inventari 10 328,800 61,800
» ‘lendete para 11 0 61,800
E4 Prodhim ne proces 12 0 0
= Produkte te gatshme 13 328.800 0
[ g Mallra per rishitje 14 0 0
> Parapagesa per fumnizime 15 0 0
> 16 0 0
> 17 0

I AKTIVET AFATGJATA 18 0

1 Aktive afatgjata materiale 19 0
[ 2 Toka 20 0 2
| 2 Ndertesa 21 0
»> Paisje COMPJUTERIKE 22 0
> Aktive tjera afat gjata materiale 23 0 0

2  Aktive te tjera afatgjata 24 0 0 \

Totali Aktiveve 25 4,476,371 4,837,754




_Kronjesia

HOXHA SECURITY
02318007
| Pasqyrat Financiare te Vitit 2012
. Periudha Periudha
Gl PAS|VET DH E KAP|TALI i Raportuese Para ardhese
i PASIVET AFATSHKURTRA 26 1,017,361 1,667,030
1 Huamarjet 27 0
»> Overdraitet bankare 28 0 0
> Huamarrje afat shkuatra 29 0
i 2 Detyrimet tr_egeta;.- - i 30 1,017,361 1,667,030
| Te pagueshme ndaj fumitoreve 31 592,719 337,807
> Te pagueshme ndaj punonjesve 32 0 96,820
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33 365,504 115,212
> Detyrime tatimore per TAP-in 34 59,138 13,182
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 38 0 0 :
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 0 0
=3 Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37 0 0
Ed Kreditore te fjere 38 0 0
> Parapagimet e arketuara 39 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj pronareve per | 40 1,104,009 i
I PASIVET AFATGJATA 41 0 0 _,‘;i
1 Huat afatgjata 42 0 0 Ii
> 43 I
2 Te tjera afatgjata 44 Hed
> 45 Su | gii
i KAPITALI 46 3,450,010\ " -"3{.1_'_?9’..22& ;’
1 Kapitali i Pronarit 47 4,500,000 \iil'i\;—g_,';;_'og[nqd :
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 268,286 -‘1_,2.;3{_)‘I27'8' ‘
3  Fitim i pashperndare 49 -1,329,276 -98,998
Totali Pasiveve 50 1,476,371 4,837,754 i
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Mikronjesia HOXHA SECURITY

L02318007J

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2012

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Farjudtia Fotiniiha
Raportuese |Para ardhese
I TE ARDHURAT 4,365,194 423,163
= Nga shitja e produkteve 4,361,115 423,163
> Te tjera 4,079
- — b — — -
i SHPENZIMET =1+2+3+4+5 4,076,908 1,653,441
1 Shpenzime per materiale 422 639 281,095
13 Inventar ne celje 75,800 0
B Shpenzimet per blerjet e materialeve 675,639 149,955
[ Inventari ne fund te vitit 328,800 75,800
2 Shpenzime personeli 3,502,839 1,212,201
S Pagat 3,017,598 1,016,523
2 Siguracion 485,241 195,678
3 Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 0 0
4 Te tiera 135,942 160,145
> Energji uji,fax telefon,internet 0 0
> Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit 0 0
> Benzin/Naft/Gaz 0 0
| 2 Qera ambjenti 0 0
> Pagesa 0 0
| 2 Taksat Doganore € Bashkiake 25,070 Q
> Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera 110,872 0
> Gjoba 1,215 _——)|
[ 0 ~Zultns s
5 Shpenzime financiare 15,488} N
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 1548870 o/
> o (52 .00
> aRe . —0| J
A Fitimi para tatimeve 288,286\7-1,230/278) . 4
6 Tatimi mbi fitimin 28,829 0
B Fitimi pas tatimit e 2560,457| 1,230,278
,"
i
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Mikronjesia
L02318007J

HOXHA SECURITY

GJENDIJA E INVENTARIT ME DATE 31.12.2012

Nr Emertimi Njesia |Sasia Cmimi |Vlera

1 Benzine litra 1500 178| 267000
2 Kemisha burrash cope 81| 744.44 60300
3 Kollare cope 15 100 1500
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqgarim VALBONA HOXHA NIPT L02318007J
Dhénia e shénimeve shpjeguese né k&g pjese &shté e detyrueshme sipas SKK 15
Plotesimi i te dnenave t& k&sa| pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 15. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete
g) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontab&l
b)Shénimet ge shpjegojne z&rat e ndryshém t& pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 15)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 15)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 15)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mijaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqgyrave Financiare eshie e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresi

- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamije te vertete e te drejte tgPF. /~  —./
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metod Eﬁg\ntgbe?.
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